μέν] *μέν* γε C.

1481. *τὰς ἀσπίδας φυλλορροεῖ*] Notatur tanquam *ρίψασπισ* Nub. 352. BERG.

1484. *λύχνων ἐρημία*] Quasi *Σκυθῶν ἐρημία*, quod est proverbium, de quo vid. schol. et Hesych. *λύχνων ἐρημία* est locus luminibus carens. Festive tamquam regionem quamdam describit, quam viderit avium chorus, quum indicare velit, noctu facile cives ab Oreste quodam, grassatore istius ætatis, spoliari et male tractari. BECK.

1490. *ἦρψ* Bentleius. *ἦρωϊ* libri.

1491. *Ὀρέστη*] Hunc heroem vocat, ut ait schol., quia est cognominis filio Agamemnonis; eandem ob causam eum dicit *μαινόμενον* Acharn. 1166. Mentionem ejus facit etiam supra 713. *εἶτα δ' Ὀρέστη χλαῖναν ἰφάινειω* — . BERG.

1492. *γυμνός*] Alexis ap. Athen. 6. p. 227. *τῆς νυκτὸς οὗτος τοὺς ἀπαντῶντας ποιεῖ γυμνοὺς ἀπαντας*. BERG.

1493. *πληγέις πάντα τὰ πιδέξια*, pro *ἀπόπληκτος γενόμενος πάντα τὰ ἐπιδέξια* i. e. *quum omnes dexteræ partes corporis ei caperentur apoplexia*. Credebatur autem hoc malum immitti ab heroibus. Eo alludit comicus; quia Orestes erat cognomi-

nis heroi, sed nihil aliud vult significare, quam homines ab eo verberatos et spoliatos esse. BERG. τὰντιδέξια codex Vossianus in textu et in scholiis. Sic etiam Δ.

1494. τάλας A.B.R.V. et Vossianus. τάλας γ' Ald.

1495. Πεισθέταιρος] Scribendum Πειθέταιρος. Vid. ad v. 2.

1496. οὐγκαλυμμός Dawesius p. 209. (379. Kidd.). Libri ὁ συγκαλυμμός.

1497. Δ' codices. τὸν Δ' Ald.

1503. ἐκκεκαλύφωμαι codices: ἐκκαλύφωμαι Ald.

1506. ὀλέι μ' Hermannus Elem. doct. metr. p. 131. μ' ὀλέσει R. ὀλέσει A.V, Vaticanus, Vossianus, hic cum gl. μέλλει διαφθείρειν. ὀλέσεις vulgo. ὀλέσει μ' Bentleius.

1508. τουτὶ] ταυτὶ R.

σκιάδειον] σκιάδιον R. σκιάδιον Δ.

1514. ἄττ'] ἄρ' C. ἄρ' Vaticanus. Vid. fragm. 499.

1517. κνίσσα] κνίσσα vulgo. κνίσα V.Δ.

1519. ὥσπερ ἐν. R.V. et Suidas in Θεσμοφόρια. Legebatur ὥσπερ ἐν.

Θεσμοφορίοις] θεσμοφορίοισι R. et Suidas.

νηστεύομεν] In Thesmophoriorum festo, quod durabat quinque dies, unus dies erat jejunii dies: in Thesm. 956. ὅτ' ἂν ὄργια σεμνὰ θεαῖν — ἀνέχωμεν, ἅπερ καὶ Παύσων σέβεται καὶ νηστεύει et paulo post 992. παίσωμεν — νηστεύσωμεν δὲ πάντως. BERG.

1521. Scholia: τὸ κεκριγότες εἰς τὴν ἀσάφειαν τῆς φωνῆς αὐτῶν nempe isto verbo utitur, ut significet eos tamquam barbaros vocem edere non intelligibilem. Hinc etiam infra 1627. et 1677. Triballum deum barbaramente loquentem introducit. Hesych. κρίζειν exponit κεκραγένας. BERG.

1522. ἀνωθεν ex superioribus regionibus. Scholia: ἀνωτέρω δὲ φησιν αὐτοὺς οἰκεῖν, ὡς τῶν Ἑλλήνων ἀνωτέρω οἰκοῦσιν καὶ πορρωτέρω οἱ βάρβαροι, nempe Thraces et Illyrii. BERG.